
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KORÇË

Objekti  :  Mirembajtja  e  Varrezave  Publike  dhe  e Deshmoreve ( per 1 vit )

NR NJESIA VLERA

1 Pastrim parcelash ,rruge dhe sheshe te brendeshme ndermjet blloqeve te varrimit lek
2 Mirembajtje  drure dhe  shkurre  dekorative lek
3 Kositje  ,  grumbullim  dhe  transport  bari lek
4 Mirembajtje  bordure  betoni te brendeshme konturuese te parcelave lek
5 Lyerje me gerqele e bordurave dhe pemeve lek
6 Sherbim perkujdesje gjate nates ne  varrezat  publike  dhe  ne varrezat  e  deshmoreve lek
7 Mirembajtja e varrezave te deshmoreve lek
8 Mirembajtja e varrezave te deshmoreve nga amortizimi lek
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T.V.SH  20%
SHUMA

PREVENTIV 

PERSHKRIMI I PUNIMEVE


	Sheet1

